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ســتاد مردمی سازی شهر صدرا با بهره گیری از مشــارکت مردمی آغاز به کار کرد. مهندس مهدی پوربهی، 
نماینده عالی دولت در شــهر جدید صدرا در آیین مراســم عبادی سیاســی نمازجمعه طی سخنانی کوتاه 
ضمن تقدیر از ادارات شــهر صدرا که پای کار آمدند و امروز در رزمایش خدمتگزاری به مردم، میز خدمت 
را برپا کردند، گفت: دستاوردهای دفاع مقدس برگرفته از فرهنگ و مکتب عاشوراست و اکنون نیز همچون 

سال های دفاع مقدس باید با تمام توان پای کار مردم بیاییم و به آنان خدمت کنیم.
 تلاش برای توسعه زیرساخت های صدرا

نماینده عالی دولت در شــهر صدرا با تصریح اینکه عقب ماندگی ها در شهر صدرا خیلی زیاد است، به گونه ای 
که حدود 36 ســال زمان نیاز است تا تمام کمبودها و مشکلات شهر رفع شود، در عین حال این نوید را به 
شــهروندان داد که با تشــکیل کارگروه هایی این زمان را درمی نوردیم و با فرهنگ و کار جهادی با شتاب و 
ســرعت زیاد مشکلات یکی پس از دیگری رفع می شــود. پوربهی با بیان اینکه سرفصل اقدامات ما در ارائه 
خدمات زیربنایی، روبنایی و حمکرانی اســلامی اســت، گفت: در بحث زیربنایی مهم ترین اقدام ما توجه به 
بخش حمل و نقل و تسهیل مسیر تردد شهروندان است که در این راستا محور دوکوهک به ارزش 30میلیارد 
تومان، بزرگ راه شــهید سلیمانی به طول شش کیلومتر با ارزش 6میلیارد تومان به بهره برداری رسید و در 
محور قره پیری به طول 10 و نیم کیلومتر نیز 85 دستگاه ماشین سنگین برای ایجاد سه باند رفت و سه باند 
برگشت و دو خط ویژه در حال فعالیت شبانه روزی است و تاکنون 18 پل از 22 پل احداث شده و اکنون در 
مرحله زیرســازی است که امیدواریم شهرداری شیراز نیز هرچه سریع تر تملک سه کیلومتر انتهایی جاده را 

انجام داده تا به زودی شاهد دسترسی آسان و سریع شهروندان شریف شهر صدرا به شیراز باشیم.
 آزادراه شیراز- اصفهان در دستور کار شرکت عمران صدرا

او با بیان اینکه اتصال به آزادراه شیراز- اصفهان نیز در دستور کار شرکت عمران صدراست و تجهیز کارگاه 
در قطعه 7 آزادراه نیز انجام شده است، گفت: درصدد هستیم از دو مسیر دیگر نیز اتصال به آزادراه را برقرار 
کنیم. اتصال بلوار مطهرنیا به سمت مجتمع وحدت بتن و بلوار جانبازان، اتصال بلوار شهید اقبالی به مجتمع 
مهر امام رضا، روکش آسفالت خلیج فارس، اجرای روشنایی بزرگ راه شهید سلیمانی و محور دوکوهک، ایجاد 
مخازن آب در فاز دو، احداث تصفیه خانه کاملًا هوشــمند در شرق صدرا، انتقال دفع آب های سطحی در دو 

مسیر یکی به سمت ناحیه 86 هکتاری و از مسیر مجتمع بناسازان رمضان از جمله اقدامات زیربنایی بود که 
مدیرعامل شرکت عمران صدرا به آنها اشاره کرد.

 سازندگی، از مسجد تا مدرسه
مهندس پوربهی با بیان اینکه در بخش خدمات روبنایی تاکنون 18 مدرســه را شرکت عمران صدرا ساخته 
است و اخیراً نیز ساخت یک هنرستان را آغاز کرده و ساخت هنرستان دیگری و باغ کتاب را نیز در دستور 
کار داریم، گفت: مسجد حضرت ابوالفضل)ع( با اعتبار 20میلیارد تومان دارای پیشرفت فیزیکی بیش از 90 
درصد اســت و مجموعه مصلی نماز جمعه نیز در زمینی به مساحت 17هزار مترمربع و اعتبار 400میلیارد 
تومان در حال احداث می باشــد. همچنین برای تأمین امنیت مردم علاوه بر ساخت دو کلانتری، ساختمان 
مجموعه پلیس تخصصی نیز در دستور کار است که با انتخاب پیمانکار جدید سرعت کار افزایش یافته است.

 تشکیل ستاد مردمی سازی در شهر صدرا
نماینده عالی دولت در شــهر صدرا با بیان اینکه در بخش حکمرانی ایرانی اســلامی، اولین اقدامی که انجام 
دادیم تشکیل ســتاد مردمی سازی شهر صدراســت، گفت: با الگو گرفتن از دستاوردهای هشت سال دفاع 
مقدس اعتقاد داریم باید مردم به صورت جدی در تصمیم سازی ها و تصمیم گیری ها نقش فعال داشته باشند 
و از این رو با تشکیل و آغاز به کار ستاد مردمی سازی، جلسات را به طور منظم برگزار کرده و مصوبات خوبی 
داشته است؛ از جمله احداث مجتمع بزرگ فرهنگی، مذهبی، ورزشی و تفریحی در فاز دو صدرا و شناسایی 
کمبودها و نیازها برای رونق گرفتن فعالیت ها در مساجد و محور قرار گرفتن مساجد از جمله مصوبات این 

جلسات بوده است. شناسایی مشکلات و پیگیری خواسته های مردم از مسئولان برعهده این ستاد می باشد و 
نقش بسزایی در حل مشکلات با بهره گیری از مشارکت مردم ایفا خواهد کرد.

 پیگیری طرح تفصیلی شهر صدرا
پوربهی ضمن اشاره به پیگیری برای تسریع در تعیین شهردار صدرا گفت: اجرای طرح تفصیلی شهر صدرا را به جد 
دنبال می کنیم که نیاز به بازنگری دارد و منتظر اداره کل راه و شهرسازی هستیم که مشاور را انتخاب کند تا کار را 
جلو ببریم. مدیرعامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه جلو تغییر بی رویه کاربری های آموزشی، خدماتی و ورزشی را 
گرفته ایم، گفت: هر زمینی که برای خدمات عمومی واگذار شده، اما طرف قرارداد اقدام به ساخت و ساز نکرده است را 
بر اساس مفاد قرارداد بازپس گرفته و با برگزاری مناقصه به افرادی که صلاحیت ساخت و ساز دارند، واگذار می گردد.

 قدردانی از ولایت مداری و مشارکت های اهالی صدرا
پوربهی با تأکید بر اینکه انجام اقدامات فرهنگی جزو مطالبات بنده اســت، از حضور پرشــور مردم در روز 
عاشــورا و راهپیمایی روز اربعین تشــکر کرد و ضمن اعلام اینکه مشــکل دارالقرآن رفع شده است، گفت: 
برای احداث آرامســتان صدرا نیز جلســاتی برگزار شده که به زودی با هماهنگی استانداری فارس خبرهای 
خوش آن به اطلاع مردم عزیز صدرا خواهد رســید. او در پایان ســخنان خود ضمن تشــکر از همراهی و 
پشتیبانی امام جمعه شهر صدرا، به شهردار جدید صدرا تبریک گفت و اظهار امیدواری کرد: همه مسئولان 
با اتحاد و همدلی دســت در دســت هم دهند تا شــاهد پیشرفت و رشد همه جانبه شــهر صدرا باشیم. بر 

اســاس این گزارش، شــایان ذکر اســت به مناســبت هفته دفاع مقدس، میز خدمت و پاسخ گویی مردمی 
در محل نمازجمعه شــهر صدرا با حضور مهندس پوربهی، نماینده عالی دولت در شــهر صدرا و مســئولان 
شــهرداری، شورای اسلامی شهر و سایر مدیران ادارات و نهادها برگزار شد. همچنین به همت بسیج جامعه 
پزشــکی، نمازگزاران توســط پزشــک عمومی به صورت رایگان ویزیت و خدمات اندازه گیری فشــارخون، 
قند خون و ضربان قلب ارائه شــد. همچنین ایســتگاه موقت خون گیری توسط ســازمان انتقال خون برپا 
شــد که مورد اســتقبال مردم و مســئولان قرار گرفت که با اهدای خون به یاری بیماران نیازمند شتافتند. 
 همچنین در این مراســم به مناســبت روز آتش نشان از آتش نشانان نمونه شــهر صدرا با اهدای لوح تقدیر 

شد.

نماینده عالی دولت در شهر صدرا سرفصل اقدامات در ارائه خدمات زیربنایی را تشریح کرد:

عمران و آبادانی در حکمرانی اسلامی

 سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش
amirabadi_shznvn@yahoo.com

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس از اهالی فرهنگ مدار استان دعوت کرد در تأمین شیر 
برای دانش آموزان مناطق محروم مشارکت کنند.

دکتر علی اکبر رامجردی با تأکید بر این موضوع که فعالیت در امور عام المنفعه و خیرخواهانه منحصر 
به طبقه مرفه جامعه نیست، اظهار داشت: تمامی اقشار جامعه از هر طبقه اقتصادی می توانند در امور 

نیکوکارانه مشارکت فعال داشته باشند.
وی افــزود: وضعیت تغذیه کودکان در مناطق محروم مطلوب نیســت و بر همین اســاس مجمع 
خیرین تأمین سلامت فارس تلاش دارد با اجرای طرح توزیع شیر رایگان در تأمین نیازهای غذایی 

دانش آموزان گام مؤثری بردارد.
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین ســلامت فارس با تقدیر از تلاش های خیران عاقبت اندیشی که در 
این حوزه مشارکت می کنند، اظهار داشــت: این طرح با حمایت های استاندار فارس و حمایت های 
 خیران در هشــت مدرسه شیراز به صورت پایلوت اجرایی شده و امکان افزایش ده برابری آن وجود 

دارد.
دکتر رامجردی در این رابطه افزود: اســتانداری فارس هزینه تأمین شــیر ســالیانه برای یک هزار 
دانش آموز محروم را متقبل شده و مجموعه های رامک )برادران نصیری( و دایتی نیز در اجرای طرح 

توزیع رایگان در مدارس مناطق محروم نقش مؤثری دارند.

او با دعوت از خیران برای مشــارکت در این طرح انسان دوستانه که نقش ارزنده ای در ارتقای سرانه 
ســلامت جامعه دارد، اظهار داشت: هزینه تأمین شیر هفتگی برای هر دانش آموز در حدود 40هزار 

تومان است و این مبلغ برای یک سال تحصیلی به حدود 900هزار تومان می رسد.
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین ســلامت فارس با اشاره به این موضوع که محدودیتی برای جذب 
کمک هــای خیران وجود ندارد، افــزود: از عموم جامعه دعوت می کنیم تا در این طرح به هر میزان 

مشارکت داشته و از کودکان مناطق محروم حمایت کنند.
دکتر رامجردی کارنامه خیران گران قدر اســتان فارس را در فعالیت های عام المنفعه باشکوه ارزیابی 
کرد و افزود: بسیاری از مراکز مذهبی، درمانی، آموزشی، فرهنگی، ورزشی و... به واسطه عاقبت اندیشی 
نیکوکاران احداث شده و این اقشار فرهیخته از دیرباز تاکنون نقش مؤثری در اعتلای سرانه سلامت 

فارس و تبدیل آن به قطب پزشکی کشور داشته اند.
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس در بخش پایانی سخنانش با قدردانی از شرکت های 
رامــک کــه در اجرای طرح توزیع رایــگان در مدارس مناطق محروم نقش مؤثری داشــتند، بیان 
کرد: از ســایر کارخانه های لبنی و عموم جامعه دعوت می کنیم تا در طرح توزیع شــیر رایگان در 
مدارس مشــارکت داشته باشــند. بر اساس این گزارش، شایان ذکر اســت عموم جامعه می توانند 
مشارکت های خیرخواهانه خود را به هر میزان به شماره کارت 5894-6370-0010-0484 و شماره 
شبا IR490130100000001800000029 با شناسه 1000000050 بنام مجمع خیرین تأمین 
سلامت فارس که به صورت اختصاصی برای تأمین شیر کودکان مناطق محروم در نظر گرفته شده، 

واریز نمایند.

مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس در گفت وگو با شیرازنوین خبر داد:

تأمین شیر رایگان برای دانش آموزان مناطق محروم
دکتر رامجردی: تمامی اقشار جامعه از هر طبقه اقتصادی می توانند در امور نیکوکارانه مشارکت فعال داشته باشند

پوستر پنجمین جشنواره ملی کارآفرینی و تولیدات دانشجویی چرتکه رونمایی شد 
با حضور مدیرکل پشتیبانی امور فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، از پوستر »پنجمین جشنواره کارآفرینی و تولیدات دانشجویی چرتکه« در دانشگاه شیراز رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی 
دانشگاه شیراز، هم زمان با جلسه  شورای هماهنگی فعالیت های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های استان فارس که به میزبانی مدیریت فرهنگی دانشگاه شیراز، صبح پنجشنبه، ششم مهرماه 1402 
با حضور مدیرکل پشتیبانی امور فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم و معاونان فرهنگی اجتماعی دانشگاه های استان فارس ترتیب یافت؛ از پوستر »پنجمین جشنواره کارآفرینی و تولیدات دانشجویی 
چرتکه« در دانشگاه شیراز رونمایی شد. دکتر مهدی مؤمن زاده، مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز در معرفی جشنواره کارآفرینی و تولیدات دانشجویی چرتکه توضیح داد: در راستای ترویج و توسعه  
فرهنگ کارآفرینی در میان دانشجویان و حمایت از تولیدات آنها، معاونت فرهنگی اجتماعی دانشگاه شیراز، چهار دوره نمایشگاه خوداشتغالی و کارآفرینی ویژه  دانشجویان دانشگاه شیراز برگزار 
کرده که با همکاری حداکثری دانشجویان همراه بوده است و اکنون، پنجمین دوره  این جشنواره را به صورت کشوری و با مشارکت دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور برگزار می نماید. وی از 
جمله اهداف برگزاری این جشنواره را پیشگیری از آسیب های اجتماعی از طریق توسعه و تقویت کارآفرینی دانشجویان، ارتقای نشاط اجتماعی بین دانشجویان، فرهنگ سازی خانواده پایدار با 
تأکید بر ترویج کسب و کار و اشتغال دانشجویان، بروز توانمندی های تولیدی دانشجویان، ایجاد اشتغال برای دانشجویان و آشنایی آنها با فرصت های اشتغال و کارآفرینی، تقویت وضعیت اقتصادی 
قشــر دانشــجو و افزایش بازدهی دانشجویان مشغول به فعالیت های تولیدی، ایجاد بستر مناســب برای ظهور، پرورش و شکوفایی ایده های تولیدی ارتقای محصول، جذب سرمایه گذار و نمایش 
دســتاوردهای دانشجویان عنوان کرد. به گفته  مدیر فرهنگی دانشگاه شــیراز جشنواره کارآفرینی و تولیدات دانشجویی چرتکه در 7 مرحله   1. تخصص یابی، 2. آموزش، 3. تیم سازی، 4. حمایت 
مالی، 5. وب سایت فروش آنلاین، 6. نمایشگاه فصلی و 7. نمایشگاه دائمی برگزار خواهد شد. دکتر مؤمن زاده به گروه های هدف این جشنواره اشاره کرد و گفت: 3 گروهِ: 1. فعال در حوزه ساخت 
و تولید؛ 2. فعال در حوزه  کســب وکار و 3. علاقه مند بدون هیچ پیش زمینه  قبلی به عنوان جامعه  هدف این جشــنواره در نظر گرفته شــده اند، که گروه اول عمده  نیازشان توانمندسازی و تکمیل 
آموزش، گروه دوم، آموزش تکمیلی مبانی کسب وکار و گروه سوم، آموزش های مقدماتی و حضور فعال در دیگر گروه های فعال است که برای رفع نیاز هر سه گروه، تدابیر و برنامه ریزی های لازم 
در این جشنواره صورت گرفته است. علیرضا سبحانی، دبیر اجرایی پنجمین جشنواره کارآفرینی و تولیدات دانشجویی چرتکه نیز در حاشیه  این مراسم ضمن دعوت از دانشجویان سراسر کشور 
B2n.ir/ برای شــرکت در این رویداد، خبر داد: ثبت نام در در این دوره از جشــنواره از روز شنبه، 8مهرماه آغاز می شود و تا 30مهرماه ادامه خواهد داشت. علاقه مندان ثبت نام می توانند به سایت

chortkehbazar مراجعه نموده یا با شماره همراه 09218970894 تماس بگیرند.

مدیر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

بارگیری مکانیزه بیش از 13هزار دستگاه ترانسفورماتور عمومی 
مدیر نظارت بر بهره برداری شــرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس، از برنامه ریزی و بارگیری مکانیزه 13700 
دستگاه ترانسفورماتور عمومی در 26 شهرستان تابعه این شرکت با همکاری 14 گروه از کارشناسان زبده خبر داد. 
محمدرضاکریمی با اعلام این خبر در جلسه تقدیر و تجلیل از عملکردکارشناسان بازدید اظهار داشت: از آنجایی که 
ترانس ها در شــبکه های توزیع نیروی برق از اهمیت بالایی برخوردار هستند، بنابراین حفاظت و جلوگیری از وارد 

آمدن خسارت جدی به آن، ضرورت دوچندان پیدا می کند.
وی تصریح کرد: در همین راســتا در تابستان ســال جاری با وجودگرمای شدید هوا، در راستای صیانت از دارایی 
فیزیکی باارزش شــرکت )ترانســفورماتور( و جلب رضایت مردمی، عملیات بارگیری مکانیزه ترانس ها با استفاده 
از ســامانه جدید بارگیری مکانیزه پســت ها انجام پذیرفت کــه با پایش و گزارش به موقع نتایج حاصل شــده، 
ترانسفورماتورهای در معرض آسیب، شناسایی و با اقدامات اصلاحی به موقع باعث بهره برداری بهینه از دارایی های 

باارزش شرکت و استمرار تأمین برق مصرف کنندگان گردید.
لازم به ذکر است، در پایان جلسه با حضور معاون بهره برداری شرکت، با اهدای هدیه و لوح سپاس از نفرات برتر 

تقدیر و تجلیل به عمل آمد.


